ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON CHIÊNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Chiêng, ngày       tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đội ngũ Tập huấn viên xã Kon Chiêng

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 06 năm 2025;

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hòa giải ở cơ sở;

Căn cứ Kế hoạch số 1993/KH-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ hòa

giải viên ở cơ sở giai đoạn 2024 - 2030” trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân xã Kon Chiêng triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ

hòa giải viên ở cơ sở giai đoạn 2024 - 2030” trên địa bàn xã Kon Chiêng.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã tại Tờ trình số

04/TTr-VP ngày 17/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội ngũ tập huấn viên xã Kon Chiêng, gồm các ông (bà) có

tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các tập huấn viên hòa giải ở cơ sở xã được tham gia các lớp tập huấn,

hướng dẫn kỹ năng, nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở do cấp trên tổ chức và có trách nhiệm

hướng dẫn, bồi dưỡng nghiệp vụ cho đội ngũ hòa giải viên ở cơ sở trên địa bàn xã.

Khi tham gia nhiệm vụ tập huấn viên hòa giải ở cơ sở, các Tập huấn viên được hưởng

chế độ theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên

địa bàn xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp (b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Ngọc Tuấn

DANH SÁCH

ĐỘI NGŨ TẬP HUẤN VIÊN XÃ KON CHIÊNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /10/2025 của UBND xã Kon Chiêng)

STT Họ và Tên
Năm

sinh

Giới

tính
Chức vụ

Đơn vị

công tác

1 Mời bà: Đinh Thị Lệ 1984 Nữ Chủ tịch UBMTTQVN
UBMTTQVN

xã Kon Chiêng

2 Ông: Đỗ Ngọc Thiện 1979 Nam Trưởng phòng VH-XH
UBND

xã Kon Chiêng

3 Ông: Hồ Thanh Dũng 1980 Nam Trưởng Công an xã
Công an

xã Kon Chiêng

4 Ông: Nguyễn Văn Quyền 1978 Nam Trưởng phòng Kinh tế
UBND

xã Kon Chiêng

5 Ông: Hồ Đình Việt 1974 Nam
Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

UBND

xã Kon Chiêng

6 Ông: Vũ Ngọc Hanh 1993 Nam
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND

UBND

xã Kon Chiêng

Danh sách này có 06 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T08:34:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Ngọc Tuấn<tuannv@konchieng.gialai.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:25:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Kèm theo văn bản số 294/QĐ-UBND của ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON CHIÊNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON CHIÊNG<ubnd@konchieng.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:26:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON CHIÊNG<ubnd@konchieng.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:26:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON CHIÊNG<ubnd@konchieng.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:27:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON CHIÊNG<ubnd@konchieng.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON CHIÊNG<ubnd@konchieng.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:27:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON CHIÊNG<ubnd@konchieng.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!